

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500033187 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 508841																																																	
		Žilina; 20.11.2020																																																	
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: Firma Valve, s.r.o. Kragujevská 398 010 01 Žilina																																																		
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																		
Ponuka: č. PO200682 zo dňa 20.11.2020	Termín dodania: 10.12.2020																																																		
Vybavuje: Eduard Hancin tel.:+421908913255 e-mail: eduard.hancin@ziltep.sk																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>15778</td> <td>Klapka medziprírubová DN100, PN10</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>52,15</td> <td>104,30</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>25419</td> <td>Klapka spätná medziprírubová DN65, PN40</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>122,92</td> <td>122,92</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>24598</td> <td>Filter prírubový DN100, PN16</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>117,46</td> <td>117,46</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>26338</td> <td>Príruba navarovacia krková DN100, PN16</td> <td>3</td> <td>Kus</td> <td>13,85</td> <td>41,55</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>25802</td> <td>Príruba navarovacia krková DN65, PN16</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>9,60</td> <td>19,20</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>25006</td> <td>Redukcia DN100/DN65</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>5,88</td> <td>11,76</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	15778	Klapka medziprírubová DN100, PN10	2	Kus	52,15	104,30	00030	25419	Klapka spätná medziprírubová DN65, PN40	1	Kus	122,92	122,92	00040	24598	Filter prírubový DN100, PN16	1	Kus	117,46	117,46	00050	26338	Príruba navarovacia krková DN100, PN16	3	Kus	13,85	41,55	00060	25802	Príruba navarovacia krková DN65, PN16	2	Kus	9,60	19,20	00070	25006	Redukcia DN100/DN65	2	Kus	5,88	11,76
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																													
00020	15778	Klapka medziprírubová DN100, PN10	2	Kus	52,15	104,30																																													
00030	25419	Klapka spätná medziprírubová DN65, PN40	1	Kus	122,92	122,92																																													
00040	24598	Filter prírubový DN100, PN16	1	Kus	117,46	117,46																																													
00050	26338	Príruba navarovacia krková DN100, PN16	3	Kus	13,85	41,55																																													
00060	25802	Príruba navarovacia krková DN65, PN16	2	Kus	9,60	19,20																																													
00070	25006	Redukcia DN100/DN65	2	Kus	5,88	11,76																																													
Celková cena bez DPH v mene EUR						417,19																																													
Dodacie podmienky: Do miesta dodania uvedeného vyššie																																																			
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																																			
Za dodávateľa	Za objednávateľa																																																		
V.....,dňa.....	V Žiline, dňa.....																																																		
.....																																																		
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																			